
2018

変化に富む！
2018

変化に富む！

今月も、チラシを
お届けに参りました！

TDP newsletter / vol.23

計画計画
PlanPlan
計画計画 夢夢

DreamDreamreamreamreamream

実行実行実行
ChallengeChallenge

実行実行
hallengehallengehallengehallengehallengehallenge

達成達成達成
AchievementAchievement

総合美術印刷

富沢印刷株式会社
〒116-0003  東 京都荒川区南千住3 - 4 - 4
TEL ： 03（5615）1221（代）  FAX ： 03（5615）1161
E-mail ： tm-print@10330.co.jp

http://www.10330.co.jp

富沢印刷は「夢」のあるアイデアをご提案し、達成することを心掛けております。
ご相談・ご要望等ございましたら、弊社営業までお声掛けください。

Tomizawa Digital Print ［ PDCA ］

F-B10199

昨年は格別 の御厚情を賜り、厚く御礼を申し上げます。

本年も社員一同、皆様にご満足頂けるサービスを心がける所存でございますので、

何とぞ倍旧のご愛顧を賜わりますよう、お願い申し上げます。 

皆様のご健勝と貴社の益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。 

10年ぶりに工場ユニフォームをリニューアル！
気持ちを新たに、赤から青へ一新しました！
新ユニフォームでお迎えします。是非工場見学にお越しください！

国家資格 オフセット技能士1級が4名在籍！
合格率30％の1級技能士の国家資格に昨年1名が合格しました。
合計4名の資格保持者が高品質な印刷物をお届けします！

国家資格 （新）印刷営業士  2名合格！
印刷物でお困りなら是非ご相談ください。ご提案は尽きません。
ワンストップサービスで、どこよりも親身にご対応いたします！

「だんらっく」本格デビュー！
スタンドPOPとして最適です。オリジナルデザインはもちろん、
イベントやショールーム化へのデザイン・企画をご提案いたします。

謹賀
新年

代表取締役社長  富 澤 隆 久

社員一同心よりお待ちしております！

今まで以上にさらに精進いたします！

印刷のプロに、ぜひお任せください！

安い・軽い・強い、一度お試しください！！


